DELGADO, identificada con cédula de ciudadanía No. 66.730.983, que se encuentra 
amparado con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3325 de fecha 03 de 
marzo 2025, expedido por la Subdirección de Finanzas y Presupuesto del Ministerio 
de Vivienda, Ciudad y Territorio, por valor de CUARENTA Y DOS MILLONES 
SETECIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE (42.705.000), correspondientes a 30 
Salarios Mínimos Legales Mensuales Vigentes - SMLMV del año 2025, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 2.1.1.1.2.1.13. del Decreto 1077 de 2015. 

Que, en cumplimiento de las funciones de la Subdirección de Subsidio Familiar y de

[...]

Restitución de Tierras identificada con el número de radicado 2022-00113-00. 

ARTÍCULO 2. Asignar un (1) Subsidio Familiar de Vivienda de interés social urbano 
en la modalidad de ADQUISICIÓN DE VIVIENDA NUEVA, al hogar de la señora MARIA 
LILI DELGADO, identificada con cédula de ciudadanía Nro. 66.730.983, por valor de 
CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE (42.705.000), 
correspondientes a recursos presupuestales para la Bolsa Especial de Población 
Desplazada, en virtud de lo establecido en el artículo 2.1.1.1.2.1.13. del Decreto 1077 
de 2015. 

ARTÍCULO 3. Expedir la carta de asignación del Subsidio Familiar de Vivienda